1

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2018 № 211

О признании утратившим силу
постановления администрации
района от 22.12.2017 № 1836 «О
внесении изменения в постановление
главы администрации Гусь-
Хрустального района от 24.02.1992 №
72 «О среднерайонной норме
бесплатной передачи земли в
собственность граждан»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с
требованиями действующего законодательства, на основании Устава
муниципального образования Гусь-Хрустальный район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Признать утратившим силу постановление администрации района от

22.12.2017 № 1836 «О внесении изменения в постановление главы администрации
Гусь-Хрустального района от 24.02.1992 № 72 «О среднерайонной норме
бесплатной передачи земли в собственность граждан» и считать его
недействующим со дня его подписания.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин